Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

____________ 2018 года №_____

О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ЧАСТИ ПРИБЫЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ ПЕРЕЧИСЛЕНИЮ В БЮДЖЕТ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края,

Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Размер части прибыли муниципальных унитарных предприятий Новоалександровского городского округа Ставропольского края, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет, подлежащей перечислению в бюджет Новоалександровского городского округа Ставропольского края в текущем финансовом году по результатам предыдущего финансового года, определяется в процентах. При этом за сто процентов принимается прибыль предприятий, остающаяся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет по результатам  предыдущего финансового года.

2. Порядок, размер и срок перечисления в бюджет Новоалександровского городского округа Ставропольского края части прибыли муниципальных унитарных предприятий Новоалександровского городского округа Ставропольского края, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет, устанавливаются администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Председатель Совета депутатов

Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Д.В.Страхов

	Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

С.Ф.Сагалаев